Директору __________МБОУ «ЛИЦЕЙ № 1» _________
(наименование образовательного учреждения)

Бурцевой Наталье Николаевне
(Ф.И.О. директора школы)

______________________________________
_________________________________________________
_________________________________________________

(Ф.И.О. одного из родителей (законного представителя)

_________________________________________________
(паспорт сери №, выдан кем и когда)

_________________________________________________
_________________________________________________
Проживающего (ей) по адресу: ______________________
_________________________________________________

Контактный телефон: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка в класс муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Лицей № 1 «Лидер» города Макеевки» на очную форму
обучения.

Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребенка полностью

Дата рождения ребенка

Место рождения ребенка

Адрес места жительства ребенка

__________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях ребенка):

Мать (законный представитель) Отец (законный представитель)
Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

__________________________________________________ ___________________________________________________
Адрес места жительства Адрес места жительства
_______________________________________ _________________________________________

______________________________________________ ______________________________________________

____________________________________________________________
Контактный телефон Контактный телефон

К заявлению прилагаю следующие документы:
o копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка;
o копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя;
o копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания;
o справка с места работы родителя (ей) законного(ых) представителя(ей) ребенка (при наличии права

внеочередного или первоочередного приема на обучение);
o копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии);
o копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости)

Прошу организовать обучение моего ребенка на уровне начального общего и основного
общего образования на языке, в качестве родного языка - организовать изучение

языка. Организацию изучения другого языка как родного для моего
ребенка не считаю необходимым. С информацией о возможности выбора языка обучения
ознакомлен(а)

(подпись, расшифровка)

С Лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной
аккредитации, Уставом МБОУ «ЛИЦЕЙ № 1 », основными образовательными программами, реализуемыми МБОУ
«ЛИЦЕЙ № 1 » и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен.

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

« » 20 г.

подпись расшифровка